


DI RAGOGNA S.A.S.

Descrizione Importo

delnr. 33 25/05/2022

Iva

Preventivo

Destinatario

Istituto Nazionale di Oceanografia e di Geofisica 
Sperimentale
Borgo Grotta Gigante, 42/c
34010  Sgonico  (TS)

C.F./P.Iva 00055590327

Agenzia Doganale - International Freight Forw arding

Via Hermet 3
34123 TRIESTE

C.F. e P.IVA 

Cell.     +39 334 9048771
Tel-fax+39 040 310865
E-mail: sped@diragogna.it

Preventivo per: Riesportazione di 1 CTDSBE9+, 1 Deck Unit - PF 23-21 per R/V Laura Bassi -RavennaOggetto:

internet: w w w .diragogna.it

di Enrico di Ragogna & C.

01263630327
Num REA     TS-136861

Emissione documento doganale di Riesportazione EX3 n.13-L del 19/05/22 Scalo Legnami € 85,00 N9

Scarico Totale Temporanea Importazione IM5 6-Z del 06/08/21 PFN € 36,00 N9

Postali, stampati e telefoniche € 10,00 22sp

Bonifico 30 gg data fattura
Banco Posta
IBAN IT 69 I 07601 02200 001025806603

Scadenze:

Vi preghiamo di controllare i Vs. dati anagrafici, la Partita IVA e il Codice Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori.

Pagamento:

1Pag.

€ 131,00

Ai sensi del D.Lgs. 196/2003 Vi informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati esclusivamente per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.

€ 10,00
€ 2,20

€ 121,00
  € 133,20

€ -2,20

Tot. dovuto

Tot. imponibile
Tot. Iva
Tot. importi non imp. Iva
  Tot. documento
Iva a carico del cess./committ.

C.Iva - Aliquota Iva Imponibile Imposta
22sp:  Imp. 22% Split Paym.art.17ter DPR 633/72
N9:  Non imp. art. 9 DPR 633/72

€ 10,00
€ 121,00

€ 2,20
€ 0,00


